

Zaklików 24.02.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Zaklikowie – etap II*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Witam, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie do przetargu pod nazwą: Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Zaklikowie – etap II. Zgodnie z zapisem w projekcie rekultywacji na str. 24 wyliczono:

Kubatura utworów nieprzepuszczalnych niezbędna do przykrycia odpadów na składowisku w miejscowości Zaklików przedstawia się następująco:

$V = 7600 \text{ m}^2 \cdot 0,30 \text{ m} = 2280 \text{ m}^3$ s = x = t.j. 4104 Mg (gęstość obj. śr. 1,8 Mg/m³), a w pozycji 4 d.1.1. przedmiaru robót obmiar podano 3800 m³, skąd ta rozbieżność?

Odpowiedź:

Za właściwą należy przyjąć ilość wyliczoną w projekcie, tj. 2 280 m³. Zamawiający dokona korekty zapisów przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 3a do SIWZ.

Pytanie 2

W projekcie opisano, że do dogęszczenia i uformowania złoża odpadów będzie konieczne ok. 1000 m³ odpadów, w której pozycji przedmiaru jest to uwzględnione?

Odpowiedź:

Dogęszczenie i uformowanie złoża odpadów wykonano w I etapie zadania – nie należy wyceniać przedmiotowych prac w ramach niniejszego zamówienia.

Pytanie 3

Do szkieletu glebotwórczego należy użyć osadów ściekowych o kodzie odpadu 190805, czy w związku z tym alternatywnie można użyć humusu i nawozów (obornika), jest to opisane w projekcie, ale przedmiar zakłada tylko osady ściekowe, dlatego Wykonawca woli dopytać?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się zamiany osadów ściekowych na inne materiały.

Pytanie 4

Czy Zamawiający może podać wytyczne dotyczące pochodni?

Odpowiedź:

Pochodnie należy dostosować do emisji gazu składowiskowego zgodnie z zapisami projektu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada decyzję na odzysk odpadów o kodach dopuszczonych do rekultywacji, czy Wykonawca musi sam starać się o taką decyzję (jest to opisane w projekcie, ale Wykonawca chce się upewnić czy jest to aktualny zapis)?

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca będzie chciał zastosować odpady w procesie odzysku będzie musiał uzyskać stosowne decyzje w tym zakresie.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

BURMISTRZ


Dariusz Toczyński